g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histoérico
31/01/2025 SALDO ANTERIOR
04/02/2025 APLICACAO
06/02/2025 APLICACAO
11/02/2025 APLICACAO
18/02/2025 APLICACAO
25/02/2025 APLICAGCAO
28/02/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/01/2025
28/02/2025

1,330534901
1,340376436

Rentabilidade

No més 0,7396
No ano 1,4837
Ultimos 12 meses  8,1502

FEVEREIRO/2025

633.578,21
22.094,25
4.280,74
27.118,93
153.251,62
34.753,49
880.555,39

633.578,21
241.499,03
0,00
5.478,15
0,00

0,00
5.478,15
880.555,39

Valor IOF Quantidade cotas

476.183,085790
16.593,227096
3.212,566482
20.329,521684
114.671,312307
25.956,620048
656.946,333407

(G3310207272813551
02/03/2025 08:59:56

Valor cota

1,331522185
1,332498494
1,333967932
1,336442541
1,338906604

Saldo cotas

492.776,312886
495.988,879368
516.318,401052
630.989,713359
656.946,333407
656.946,333407

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



